
  

       №   10                                                                          «03» ноября 2015 г 
 

                                                             РЕШЕНИЕ   
Совета Мордовско-Афонькинского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан 
 
                  О внесении изменений и дополнений   в Решение Совета 
Мордовско-Афонькинского СП Черемшанского муниципального района  
« О бюджете Мордовско-Афонькинского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района  на 2015 год и на плановый 
период 2016 и  2017 годов» №85 от 19.12.2014 г. 
 
     В целях эффективного расходования бюджетных средств, оставшихся на 
начало 1 января 2015 года на счете Исполнительного комитета Мордовско-
Афонькинского сельского поселения - Совет Мордовско-Афонькинского 
сельского поселения РЕШАЕТ: 
 
1.Увеличить расходы бюджета Мордовско-Афонькинского сельского 
поселения  на сумму 15085 рубля (Пятнадцать тысяч восемьдесят пять 
рублей)  
 по коду 0104 0020400 244 226  226023  на сумму 13920 рублей 00 копеек  
 по коду 0104 0020400 244 212  212099  на сумму 800 рублей 00 копеек 
 по коду 0104 0020400 244 226  222099  на сумму 365 рублей 00 копеек 
 
2.Указанные в пункте 1 данного решения расходы произвести за счет 
изменения остатков на счетах по учету средств бюджета сельского поселения 
на начало года. 
 
3.Во исполнение пункта 1 данного решения внести изменение в решение 
Совета Мордовско-Афонькинского сельского поселения № 85 от 19 декабря 
2014 года «О бюджете Мордовско-Афонькинского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района на 2015 и на плановый период 2016 
и 2017 годов». 
 
 4.Цифру по расходам «3222,46» заменить цифрой «3238,05» Приложения к 
решению 85 от 19.12.2014 года с соответствующими изменениями 
прилагается. 

 Глава Мордовско-Афонькинского 
 сельского поселения 
Черемшанского муниципального района 
 Республики Татарстан                                                   А.И. Митяев 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ МОРД.АФОНКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,  
                                        19 дом 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МОРД.АФОНЬКИНОАВЫЛ  

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

 
 
423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,  

                                        19нче йорт 

тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru 



 
 


	 Глава Мордовско-Афонькинского

	 сельского поселения

	Черемшанского муниципального района




